

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 24066 SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací			
Zadavatel		Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333	
Zhotovitel:	MODOS spol. s r.o. Masarykova třída 885/34 77200 Olomouc		IČO: 576832 DIČ: CZ00576832
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 934 180,39
PSV			0,00
MON			266 830,18
Vedlejší náklady			58 000,00
Ostatní náklady			329 200,00
Celkem			4 588 210,57
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 588 210,57 CZK
Základní DPH	21 %		963 524,22 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			5 551 734,79 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	149 000,00	31 290,00	180 290,00	3
01	VRN	0,00	149 000,00	31 290,00	180 290,00	3
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Gravitační splašková kanalizace	0,00	2 959 012,06	621 392,53	3 580 404,59	64
01	Stavební rozpočet	0,00	2 959 012,06	621 392,53	3 580 404,59	64
SO 02	Tlaková splašková kanalizace	0,00	999 287,41	209 850,36	1 209 137,77	22
01	Stavební rozpočet	0,00	999 287,41	209 850,36	1 209 137,77	22
SO 03	Elektro přípojka NN	0,00	135 614,75	28 479,10	164 093,85	3
01	Rozpočet	0,00	135 614,75	28 479,10	164 093,85	3
SO 04	Připojení odpadní vody č.p.70 Bouzov - lesovna	0,00	116 711,86	24 509,49	141 221,35	3
01	Stavební rozpočet	0,00	116 711,86	24 509,49	141 221,35	3
SO 05	Připojení odpadní vody č. p. 73 Bouzov - domeček	0,00	105 237,56	22 099,89	127 337,45	2
01	Stavební rozpočet	0,00	105 237,56	22 099,89	127 337,45	2
SO 06	Připojení odpadní vody č. p. 112 Bouzov - ubytovna	0,00	123 346,93	25 902,86	149 249,79	3
01	Stavební rozpočet	0,00	123 346,93	25 902,86	149 249,79	3
Celkem za stavbu		0,00	4 588 210,57	963 524,22	5 551 734,79	100

Popis stavby: 24066 - SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací

Popis stavby: 24066 - SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 01 - VRN

Popis objektu: SO 01 - Gravitační splašková kanalizace

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Popis objektu: SO 02 - Tlaková splašková kanalizace

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Popis objektu: SO 03 - Elektro přípojka NN

Popis rozpočtu: 01 - Rozpočet

Popis objektu: SO 04 - Připojení odpadní vody č.p.70 Bouzov - lesovna

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Popis objektu: SO 05 - Připojení odpadní vody č. p. 73 Bouzov - domeček

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Popis objektu: SO 06 - Připojení odpadní vody č. p. 112 Bouzov - ubytovna

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Dozbrojení stávajícího rozvaděče	HSV			3 155,10	0,1
01	Kanalizační materiál	HSV			18 459,60	0,4
02	Elektro materiál	HSV			24 661,41	0,5
03	Doprava mechanizace	HSV			1 620,00	0,0
04	Přípočty	HSV			8 100,00	0,2
1	Zemní práce	HSV			2 511 124,07	54,7
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			37 987,40	0,8
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			98 872,26	2,2
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			8 025,61	0,2
57	Kryty komunikací živičné a z kameniva	HSV			5 500,00	0,1
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			140 250,00	3,1
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			315 259,13	6,9
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			584 566,12	12,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 916,40	0,0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			10 000,00	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			28 631,40	0,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			134 102,70	2,9
M21	Elektromontáže	MON			101 413,26	2,2
M23	Montáže potrubí	MON			121 809,94	2,7
M46	Zemní práce při montážích	MON			43 606,98	1,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 949,19	0,0
VN	Vedlejší náklady	VN			58 000,00	1,3

ON	Ostatní náklady	ON			329 200,00	7,2
Cena celkem					4 588 210,57	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl VN		Vedlejší náklady				58 000,00		70 180,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00		Vlastní
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
6	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
7	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		Vlastní
8	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
Díl ON		Ostatní náklady				91 000,00		110 110,00		
9	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		Vlastní
10	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
11	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
12	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		Vlastní
13	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
14	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
15	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
16	005231040R	Provozní řady	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
17	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		Vlastní
18	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00		Vlastní

Celkem	149 000,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 01	Gravitační splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				1 839 732,79		2 226 076,68		
1	119001411R0	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů.	m	3,50000	482,60	1 689,10	21,00	2 043,81		Vlastní
		1,10*2		2,20000						
		1,30		1,30000						
2	119001421R0	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů.	m	4,40000	321,60	1 415,04	21,00	1 712,20		Vlastní
		1,10*4		4,40000						
3	121101101R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením A : 49,00*1,10*0,15 2,50*1,10*0,15 19,50*1,30*0,15 B : 86,00*1,10*0,15 7,00*1,10*0,15 C : 91,00*1,10*0,15 23,50*1,30*0,15 zplocha : -18,00*1,10*0,15 -8,00*1,10*0,15 -25,00*1,10*0,15	m3	38,82750	60,00	2 329,65	21,00	2 818,88		Vlastní
		8,09000								
		0,41000								
		3,80000								
		14,19000								
		1,16000								
		15,02000								
		4,58000								
		-2,97000								
		-1,32000								
		-4,13000								
4	130001101R0	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.	m3	16,89600	594,10	10 037,91	21,00	12 145,87		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 01	Gravitační splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

hradba :
 $(1,10 \cdot (0,50 + 0,50 + 0,50) \cdot (0,50 + 0,50 + 1,00)) \cdot 2$ 6,60000
 sítě :
 $(1,10 \cdot (0,50 + 0,30 + 0,50) \cdot (0,50 + 0,30 + 1,00)) \cdot 4$ 10,30000

5	132401211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	296,87500	1 182,50	351 054,69	21,00	424 776,17		Vlastní
---	-------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	------------	--	---------

zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
 Začátek provozního součtu

A :
 $49,00 \cdot 1,10 \cdot (1,40 + 1,77) / 2$ 85,43000
 $2,50 \cdot 1,10 \cdot (1,66 + 1,64) / 2$ 4,54000
 $19,50 \cdot 1,30 \cdot (1,47 + 1,77) / 2$ 41,07000
 B :
 $86,00 \cdot 1,10 \cdot (1,53 + 2,53) / 2$ 192,04000
 $7,00 \cdot 1,10 \cdot 2,00$ 15,40000
 C :
 $91,00 \cdot 1,10 \cdot (2,49 + 1,35) / 2$ 192,19000
 $23,50 \cdot 1,30 \cdot (1,64 + 2,49) / 2$ 63,09000
Mezisoučet 593,75000

Konec provozního součtu
 593,75000 296,88000

6	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	296,87500	1 476,40	438 306,25	21,00	530 350,56		Vlastní
---	-------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	------------	--	---------

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

7	151101101R0	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	254,76000	30,00	7 642,80	21,00	9 247,79		Vlastní
---	-------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	----------	--	---------

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

A :
 $49,00 \cdot (1,40 + 1,77) / 2 \cdot 2$ 155,33000
 $2,50 \cdot (1,66 + 1,64) / 2 \cdot 2$ 8,25000
 $19,50 \cdot (1,47 + 1,77) / 2 \cdot 2$ 63,18000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 01	Gravitační splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B : 7,00*2,00*2		28,00000						
8	151101102R0	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, B : 86,00*(1,53+2,53)/2*2 C : 91,00*(2,49+1,35)/2*2 23,50*(1,64+2,49)/2*2	m2	795,65500	35,00	27 847,93	21,00	33 696,00		Vlastní
9	151101111R0	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	254,76000	18,50	4 713,06	21,00	5 702,80		Vlastní
10	151101112R0	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	795,65500	20,00	15 913,10	21,00	19 254,85		Vlastní
11	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 593,75*0,60	m3	356,25000	140,60	50 088,75	21,00	60 607,39		Vlastní
12	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 270,86000	m3	270,86000	400,80	108 560,69	21,00	131 358,43		Vlastní
13	162201253R0	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 5 až 7, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, ck : 593,75 odpočet : -389,88 šd pod zp : 18,00*1,10*1,00 8,00*1,10*1,30 25,00*1,10*1,30	m3	270,86000	718,40	194 585,82	21,00	235 448,84		Vlastní
				593,75000						
				-389,88000						
				19,80000						
				11,44000						
				35,75000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 01	Gravitační splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	174101102R0	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ck : 593,75 odpočet : lože : -34,29 obsyp : -160,26 šachty : - 3,14*0,32*0,32*(1,77+1,40+1,80+1,64+1,79+1,71+2,56+1,80+1,60+2,49+1,47+1,51+1,28) -3,14*0,62*0,62*1,64	m3	389,88304	682,10	265 939,22	21,00	321 786,46		Vlastní
				593,75000						
				-34,29000						
				-160,26000						
				-7,34000						
				-1,98000						
15	175101101R0	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, A : 49,00*1,10*0,45 2,50*1,10*0,50 19,50*1,30*0,70 B : 86,00*1,10*0,50 7,00*1,10*0,41 C : 91,00*1,10*0,45 23,50*1,30*0,70 Mezisoučet -3,14*0,20*0,20*(19,50+23,50)	m3	154,86120	282,50	43 748,29	21,00	52 935,43		Vlastní
				24,25000						
				1,38000						
				17,75000						
				47,30000						
				3,16000						
				45,05000						
				21,39000						
				160,26000						
				-5,40000						
16	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	258,85000	51,00	13 201,35	21,00	15 973,63		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 01	Gravitační splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, A : 49,00*1,10 2,50*1,10 19,50*1,30 B : 86,00*1,10 7,00*1,10 C : 91,00*1,10 23,50*1,30 způplocha : -18,00*1,10 -8,00*1,10 -25,00*1,10								
17	181301102R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 258,85000*3	m2	258,85000	60,40	15 634,54	21,00	18 917,79		Vlastní
18	183403114R0	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 258,85000*3	m2	776,55000	1,20	931,86	21,00	1 127,55		Vlastní
19	183403151R0	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	776,55000	0,80	621,24	21,00	751,70		Vlastní
20	183403152R0	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	776,55000	0,80	621,24	21,00	751,70		Vlastní
21	183403153R0	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	776,55000	5,10	3 960,41	21,00	4 792,10		Vlastní
22	00572465R	směs travní standard Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 258,85000*0,03	kg	7,76550	200,00	1 553,10	21,00	1 879,25		Vlastní
23	583320831R	Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/8; OH = 2,58 Mg/m3; štěrkopísek Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 154,86120*2	t	309,72240	699,10	216 526,93	21,00	261 997,59		Vlastní
24	583423203R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm Začátek provozního součtu 18,00*1,10*1,00 8,00*1,10*1,30	t	133,98000	468,80	62 809,82	21,00	75 999,88		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 01	Gravitační splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		25,00*1,10*1,30			35,75000					
		Mezisoučet			66,99000					
		Konec provozního součtu								
		66,99*2,00			133,98000					

Díl 11	Přípravné a přidružené práce					33 660,00	40 728,60			
25	113105113R0	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m2	56,10000	600,00	33 660,00	21,00	40 728,60		Vlastní
		18,00*1,10			19,80000					
		8,00*1,10			8,80000					
		25,00*1,10			27,50000					

Díl 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					74 619,00	90 288,99			
26	451573111R0	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 v otevřeném výkopu,	m3	34,29000	2 060,60	70 657,97	21,00	85 496,14		Vlastní
		A :								
		49,00*1,10*0,10			5,39000					
		2,50*1,10*0,10			0,28000					
		19,50*1,30*0,15			3,80000					
		B :								
		86,00*1,10*0,10			9,46000					
		7,00*1,10*0,10			0,77000					
		C :								
		91,00*1,10*0,10			10,01000					
		23,50*1,30*0,15			4,58000					

27	452112111R0	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	2,00000	600,00	1 200,00	21,00	1 452,00		Vlastní
28	452311131R0	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	0,22500	4 130,80	929,43	21,00	1 124,61		Vlastní
		1,50*1,50*0,10			0,23000					

29	452386111R0	Podkladní a vyrovnávací konstrukce vyrovnávací prstence z betonu prostého třídy C -/7.5. výšky do 100 mm z cementu portlandského nebo struskoportlandského,	kus	1,00000	640,00	640,00	21,00	774,40		Vlastní
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	--------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 01	Gravitační splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.										
30	59224348.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,01000	843,70	852,14	21,00	1 031,09		Vlastní
31	59224349.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,01000	336,10	339,46	21,00	410,75		Vlastní
Díl 59 Dlažby a předlažby komunikací						140 250,00		169 702,50		
32	594411111R0	Dlažba nebo předlažba z lomového kamene do lože z cementové malty tloušťky 50 mm včetně dodávek kamene tloušťky 20cm třídy 1 lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm	m2	56,10000	2 500,00	140 250,00	21,00	169 702,50		Vlastní
Díl 87 Potrubí z trub z plastických hmot						264 780,19		320 384,03		
33	871313121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, A : 49,00 B : 7,00 C : 91,00	m	147,00000	180,80	26 577,60	21,00	32 158,90		Vlastní
34	871353121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, A : 2,50 B : 86,00	m	88,50000	190,50	16 859,25	21,00	20 399,69		Vlastní
35	871393121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, A : 19,50 C : 23,50	m	43,00000	229,60	9 872,80	21,00	11 946,09		Vlastní
36	877353121R0	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm v otevřeném výkopu,	kus	3,00000	328,50	985,50	21,00	1 192,46		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 01	Gravitační splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	877313123R0	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	9,00000	301,90	2 717,10	21,00	3 287,69		Vlastní
38	877353123R0	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm v otevřeném výkopu,	kus	2,00000	328,50	657,00	21,00	794,97		Vlastní
39	877393123R0	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 400 mm v otevřeném výkopu,	kus	1,00000	760,40	760,40	21,00	920,08		Vlastní
40	286111903R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - PVC-U - PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 5,5 mm; L = 6 000 mm; SN 12 49,00/6,00*1,093 91,00/6,00*1,093	kus	25,50333	1 911,30	48 744,51	21,00	58 980,86		Vlastní
					8,93000 16,58000					
41	286111913R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - PVC-U - PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 6,6 mm; L = 6 000 mm; SN 12 2,50/6,00*1,093 86,00/6,00*1,093	kus	16,12175	2 783,20	44 870,05	21,00	54 292,76		Vlastní
					0,46000 15,67000					
42	286111943R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - PVC-U - PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 400; de = 400,0 mm; tl. stěny = 12,6 mm; L = 6 000 mm; SN 12 19,50/6,00*1,093 23,50/6,00*1,093	kus	7,83317	12 596,10	98 667,39	21,00	119 387,54		Vlastní
					3,55000 4,28000					
43	28611260.T01	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednostranný; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 110; de = 110,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; L = 1 000 mm; SN 8 7,00*1,093	kus	7,65100	102,20	781,93	21,00	946,14		Vlastní
					7,65000					
44	28651657.T01	Koleno kanalizační 125/ 45° PVC SN 12	kus	8,08000	300,00	2 424,00	21,00	2 933,04		Vlastní
45	28651667.T01	Koleno kanalizační 200/ 45° PVC SN 12	kus	2,02000	965,90	1 951,12	21,00	2 360,86		Vlastní
46	28651678.T01	Koleno kanalizační 400/ 15° PVC SN 12	kus	1,01000	3 870,10	3 908,80	21,00	4 729,65		Vlastní
47	28651705.T01	Odbočka kanalizační 160/ 160/45° PVC SN 12	kus	1,01000	1 098,00	1 108,98	21,00	1 341,87		Vlastní
48	28651706.T01	Odbočka kanalizační 200/ 110/45° PVC SN 12	kus	1,01000	1 680,80	1 697,61	21,00	2 054,11		Vlastní
49	28651758.T01	Odbočka kanalizační 200/ 160/87° PVC SN 12	kus	1,01000	1 680,80	1 697,61	21,00	2 054,11		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 01	Gravitační splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	28651842.T01	Kus čistící kanalizační DN 150 PVC SN 12	kus	1,01000	493,60	498,54	21,00	603,23		Vlastní
Díl 89 Ostatní konstrukce na trubicím vedení						359 574,32		435 084,93		
51	892575111R0	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, vč.šachet	úsek	16,00000	910,40	14 566,40	21,00	17 625,34		Vlastní
52	892595111R0	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 400 mm vodou nebo vzduchem, vč.šachet	úsek	2,00000	1 379,50	2 759,00	21,00	3 338,39		Vlastní
53	892855113R0	Kamerové prohlídky potrubí do 100 m 147,00+88,50+43,00	m	278,50000	52,10	14 509,85	21,00	17 556,92		Vlastní
54	894422111RT	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost na kroužek, viz.výpis šachet	kus	1,00000	1 742,50	1 742,50	21,00	2 108,43		Vlastní
55	894423111RT	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t na kroužek, viz.výpis šachet	kus	1,00000	3 684,80	3 684,80	21,00	4 458,61		Vlastní
56	899104111R0	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	1,00000	509,00	509,00	21,00	615,89		Vlastní
57	899711122R0	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	278,50000	13,20	3 676,20	21,00	4 448,20		Vlastní
58	89001	úprava stávající šachty pomocí vrtu (prohloubení) a vyčištění, dodávka a montáž	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		Vlastní
59	891002	nápojení na stávající potrubí viz. TZ, pomocí nízkotlakových tvarovek	kus	5,00000	900,00	4 500,00	21,00	5 445,00		Vlastní
60	891003	provrtání stávající šachty pro potrubí DN 200, dodávka a montáž	kus	2,00000	478,40	956,80	21,00	1 157,73		Vlastní
61	89102	potrubí přeložky vč.tvarovek, dodávka a montáž vč.vybourání	m	30,00000	1 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		Vlastní
62	894431421RA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12.5 t Díl plastový šachtový	kus	5,00000	17 180,00	85 900,00	21,00	103 939,00		Vlastní
63	894431421RB	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12.5 t Díl plastový šachtový	kus	2,00000	17 552,70	35 105,40	21,00	42 477,53		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 01	Gravitační splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	894431421RE	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 400 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12.5 t. Díl plastový šachtový	kus	1,00000	20 807,20	20 807,20	21,00	25 176,71		Vlastní
65	894431422RA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12.5 t. Díl plastový šachtový	kus	1,00000	17 213,80	17 213,80	21,00	20 828,70		Vlastní
66	894431422RB	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12.5 t. Díl plastový šachtový	kus	2,00000	17 961,70	35 923,40	21,00	43 467,31		Vlastní
67	894431441RB	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno přímé, D 200 mm, délka šachtové roury 3,00 m, poklop litina 12.5 t. Díl plastový	kus	1,00000	19 204,40	19 204,40	21,00	23 237,32		Vlastní
68	894431442RT	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno s jedním přítokem, D 400 mm, délka šachtové roury 3,00 m, poklop litina 12.5 t.	kus	1,00000	23 456,80	23 456,80	21,00	28 382,73		Vlastní
69	552433481R	poklop kanalizační; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	1,00000	3 114,40	3 114,40	21,00	3 768,42		Vlastní
70	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,01000	4 075,50	4 116,26	21,00	4 980,67		Vlastní
71	59224367T01	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ KOM DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 500 mm; h = 612 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	1,01000	7 507,50	7 582,58	21,00	9 174,92		Vlastní
72	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	1,01000	243,10	245,53	21,00	297,09		Vlastní
Díl 96					Bourání konstrukcí		21 830,00	26 414,30		
73	970051250R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 250 mm	m	5,00000	1 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
74	979054442R0	Očištění vybouraných obrušníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou	m2	56,10000	300,00	16 830,00	21,00	20 364,30		Vlastní
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m										
Díl 99					Staveništní přesun hmot		109 904,90	132 984,93		
75	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	549,52452	200,00	109 904,90	21,00	132 984,93		Vlastní

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,7,8,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,

45,46,47,48,49,50,51,52,56. :

69,70,71,72,73. :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 01	Gravitační splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Součet: : 549,52452

549,52000

Díl M23	Montáže potrubí					99 660,86		120 589,64		
76	230200043R0	Montáž plynovodů, 324 x 7	m	3,00000	10 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		Vlastní

chránička

vč.kluzných objímek a manžet

77	230200046R0	Montáž plynovodů, 324 x 10	m	5,00000	10 000,00	50 000,00	21,00	60 500,00		Vlastní
----	-------------	----------------------------	---	---------	-----------	-----------	-------	-----------	--	---------

chránička

vč.kluzných objímek a manžet

78	14226009R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 245,0 mm; tl. stěny = 6,3 mm; povrchová úprava: vnější a vnitřní povrch okuiený	m	3,03000	2 429,80	7 362,29	21,00	8 908,37		Vlastní
79	14231117R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 324,0 mm; tl. stěny = 10,0 mm; povrchová úprava: vnější a vnitřní povrch okuiený	m	2,02000	6 088,40	12 298,57	21,00	14 881,27		Vlastní

Díl M46	Zemní práce při montážích					15 000,00		18 150,00		
----------------	----------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------	--	--

80	460110001R0	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	10,00000	1 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
81	460110101R0	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	10,00000	500,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní

Celkem						2 959 012,06				
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 02	Tlaková splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				611 696,53		740 152,80		
1	119001411R0	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	5,50000	482,60	2 654,30	21,00	3 211,70		Vlastní

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
1,10*5

5,50000

2	119001421R0	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	2,20000	321,60	707,52	21,00	856,10		Vlastní
---	-------------	---	---	---------	--------	--------	-------	--------	--	---------

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
1,10*2

2,20000

3	121101101R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	22,11000	60,00	1 326,60	21,00	1 605,19		Vlastní
---	-------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------	--	---------

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
(139,00-5,00)*1,10*0,15

22,11000

4	130001101R0	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	24,61800	594,10	14 625,55	21,00	17 696,92		Vlastní
---	-------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	--	---------

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

hradba :

(1,10*(0,50+0,50+0,50)*(0,50+0,50+1,00))*2

6,60000

sítě :

(1,10*(0,50+0,30+0,50)*(0,50+0,30+1,00))*7

18,02000

5	132401211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	103,65500	1 182,50	122 572,04	21,00	148 312,17		Vlastní
---	-------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	------------	--	---------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Začátek provozního součtu

výtlak :

(139,00-44,00)*1,10*(1,32+2,08)/2

177,65000

44,00*0,30*(1,32+2,08)/2

22,44000

jímka :

1,70*1,70*2,50

7,22000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 02	Tlaková splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		207,31000						
		Konec provozního součtu		103,66000						
		207,31*0,50								
6	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	103,65500	1 476,40	153 036,24	21,00	185 173,85		Vlastní
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
7	151101101R0	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	323,00000	30,00	9 690,00	21,00	11 724,90		Vlastní
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,								
		(139,00-44,00)*(1,32+2,08)/2*2		323,00000						
8	151101102R0	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	17,00000	35,00	595,00	21,00	719,95		Vlastní
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,								
		(1,70+1,70)*2*2,50		17,00000						
9	151101111R0	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	323,00000	18,50	5 975,50	21,00	7 230,36		Vlastní
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
10	151101112R0	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 4 m	m2	17,00000	20,00	340,00	21,00	411,40		Vlastní
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
11	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	124,38600	140,60	17 488,67	21,00	21 161,29		Vlastní
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
		207,31*0,60		124,39000						
12	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	60,19000	400,80	24 124,15	21,00	29 190,22		Vlastní
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.								
		ck :								
		207,31		207,31000						
		odpočet :								
		-151,52		-151,52000						
		šd pod zp :								
		5,00*1,10*0,80		4,40000						
13	162201253R0	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 5 až 7, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	60,19000	718,40	43 240,50	21,00	52 321,01		Vlastní
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 02	Tlaková splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	174101102R0	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ck : 207,31 odpočet : lože : -11,77 obsyp : -41,19 jímka : -3,14*0,60*0,60*2,50	m3	151,52400	682,10	103 354,52	21,00	125 058,97		Vlastní
				207,31000						
				-11,77000						
				-41,19000						
				-2,83000						
15	175101101R0	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, (139,00-44,00)*1,10*0,35 44,00*0,30*0,35	m3	41,19500	282,50	11 637,59	21,00	14 081,48		Vlastní
				36,58000						
				4,62000						
16	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, (139,00-5,00)*1,10	m2	147,40000	51,00	7 517,40	21,00	9 096,05		Vlastní
				147,40000						
17	181301102R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 147,40000*3	m2	442,20000	60,40	26 708,88	21,00	32 317,74		Vlastní
				442,20000						
18	183403114R0	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	442,20000	1,20	530,64	21,00	642,07		Vlastní
19	183403151R0	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	442,20000	0,80	353,76	21,00	428,05		Vlastní
20	183403152R0	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	442,20000	0,80	353,76	21,00	428,05		Vlastní
21	183403153R0	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	442,20000	5,10	2 255,22	21,00	2 728,82		Vlastní
22	00572465R	směs travní standard Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 147,40000*0,03	kg	4,42200	200,00	884,40	21,00	1 070,12		Vlastní
				4,42000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 02	Tlaková splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	583320831R	Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/8; OH = 2,58 Mg/m3; štěrkopísek Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,19500*2	t	82,39000	699,10	57 598,85	21,00	69 694,61		Vlastní
				82,39000						
24	583423203R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm 5,00*1,10*0,80*2,00	t	8,80000	468,80	4 125,44	21,00	4 991,78		Vlastní
				8,80000						
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						4 327,40		5 236,15		
25	113107325R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstev 250 mm 5,00*1,10	m2	5,50000	203,40	1 118,70	21,00	1 353,63		Vlastní
				5,50000						
26	113108305R0	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstev 50 mm	m2	5,50000	63,70	350,35	21,00	423,92		Vlastní
27	113108307R0	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstev 70 mm	m2	5,50000	91,20	501,60	21,00	606,94		Vlastní
28	113111118R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstev 180 mm	m2	5,50000	428,50	2 356,75	21,00	2 851,67		Vlastní
Díl 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						24 253,26		29 346,44		
29	451573111R0	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 v otevřeném výkopu, (139,00-44,00)*1,10*0,10 44,00*0,30*0,10	m3	11,77000	2 060,60	24 253,26	21,00	29 346,44		Vlastní
				10,45000						
				1,32000						
Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						8 025,61		9 710,99		
30	566903111R0	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným pro inženýrské sítě, se zhuťněním 5,50*0,25*2,00	t	2,75000	575,50	1 582,63	21,00	1 914,98		Vlastní
				2,75000						
31	566904111R0	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem pro inženýrské sítě, se zhuťněním 5,50*0,07*2,35	t	0,90475	4 500,00	4 071,38	21,00	4 926,37		Vlastní
				0,90000						
32	567411118R0	Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 180 mm podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1	m2	5,50000	431,20	2 371,60	21,00	2 869,64		Vlastní
Díl 57 Kryty komunikací živiché a z kameniva						5 500,00		6 655,00		
33	572952111R0	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhuťnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	5,50000	1 000,00	5 500,00	21,00	6 655,00		Vlastní
Díl 87 Potrubí z trub z plastických hmot						50 478,94		61 079,52		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 02	Tlaková splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	871181121R0	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm v otevřeném výkopu,	m	139,00000	100,70	13 997,30	21,00	16 936,73		Vlastní
35	877182121R0	Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 50 mm v otevřeném výkopu,	kus	32,00000	285,80	9 145,60	21,00	11 066,18		Vlastní
				12,00000						
				20,00000						
36	877212121R0	Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm v otevřeném výkopu,	kus	4,00000	308,40	1 233,60	21,00	1 492,66		Vlastní
				4,00000						
37	230180068R0	Montáž trubních dílů PE, PP, D 50	kus	2,00000	73,50	147,00	21,00	177,87		Vlastní
38	230180069R0	Montáž trubních dílů PE, PP, D 63	kus	1,00000	73,50	73,50	21,00	88,94		Vlastní
39	28613104.MR	Spojka plastová typ: přesuvná, jednoznačná; materiál: PE 100; DN = 40; DN2 = 40; de = 66,0 mm; de2 = 66,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	6,06000	170,70	1 034,44	21,00	1 251,67		Vlastní
40	28613105.MR	Spojka plastová typ: přesuvná, jednoznačná; materiál: PE 100; DN = 50; DN2 = 50; de = 81,0 mm; de2 = 81,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	2,02000	177,10	357,74	21,00	432,87		Vlastní
41	28613181 T01	T-kus plastový typ: redukovaný; materiál: PE 100; DN = 50; DN3 = 40; de = 63,0 mm; de3 = 50,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	1,01000	526,20	531,46	21,00	643,07		Vlastní
42	286136747R	Trubka plastová skladba: třívrstvá PE 100 RC; de = 50,0 mm; tl. stěny = 4,6 mm; SDR 11,0 139,00*1,015	m	141,08500	142,70	20 132,83	21,00	24 360,72		Vlastní
				141,09000						
43	28653333.AR	Koleno plastové typ: jednoznačné; úhel = 45,0 °; materiál: PE 100; DN = 40; DN2 = 40; de = 66,0 mm; de2 = 66,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	10,10000	177,10	1 788,71	21,00	2 164,34		Vlastní
44	286536151T0	Oblouk plastový typ: jednoznačný; úhel = 30,0 °; materiál: PE 100 RC; de = 50,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	1,01000	1 008,30	1 018,38	21,00	1 232,24		Vlastní
45	286536191T0	Oblouk plastový typ: jednoznačný; úhel = 11,0 °; materiál: PE 100 RC; de = 50,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	1,01000	1 008,30	1 018,38	21,00	1 232,24		Vlastní
Díl 89					Ostatní konstrukce na trubním vedení		224 991,80			
46	892241111R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	m	139,00000	23,00	3 197,00	21,00	3 868,37		Vlastní
47	899711122R0	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	139,00000	13,20	1 834,80	21,00	2 220,11		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 02	Tlaková splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	891001	čerpací jímka plastová kruhová jímka d 1200 mm, v. 2500 mm, komínek, poklop - vč. vystrojení viz TZ	kus	1,00000	219 960,00	219 960,00	21,00	266 151,60		Vlastní
Díl 91						1 916,40		2 318,84		
49	919731122R0	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	12,00000	53,10	637,20	21,00	771,01		Vlastní
50	919735112R0	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	12,00000	106,60	1 279,20	21,00	1 547,83		Vlastní
Díl 93						10 000,00		12 100,00		
51	93001	Převod dešťových a splaškových OV po dobu výstavby, těsnící vaky, potrubí PE d110, redukce d160, odbočky, čerpání vč. přívodu NN	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
Díl 96						6 801,40		8 229,69		
52	970051100R0	Bourání konstrukcí Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	2,00000	3 400,70	6 801,40	21,00	8 229,69		Vlastní
Díl 99						24 197,80		29 279,34		
53	998276101R0	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,7,8,22,23,24,29,30,31,32,33,39,40,41,42,43,44,45,52, : Součet : 120,98900	t	120,98900	200,00	24 197,80	21,00	29 279,34		Vlastní
						120,99000				
Díl M23						22 149,08		26 800,39		
54	230200016R0	Montáž potrubí Montáž plynovodů, 89 x 5,6 chránička vč. kluzných objímek a manžet	m	2,00000	10 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		Vlastní
55	14125391R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 89,0 mm; tl. stěny = 3,6 mm; povrchová úprava: vnější a vnitřní povrch okuiený	m	2,02000	1 063,90	2 149,08	21,00	2 600,39		Vlastní
Díl M46						3 000,00		3 630,00		
56	460110001R0	Zemní práce při montážích Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
57	460110101R0	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00		Vlastní
Díl D96						1 949,19		2 358,52		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 02	Tlaková splašková kanalizace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	979089001R0	Poplatek za uložení	t	5,56300	21,90	121,83	21,00	147,41		Vlastní
59	979999981R0	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,03000	143,00	4,29	21,00	5,19		Vlastní
60	979999995R0	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	1,45200	520,00	755,04	21,00	913,60		Vlastní
61	979082213R0	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	7,04500	51,70	364,23	21,00	440,72		Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

25,26,27,28,52, :

Součet: : 7,04500

7,04000

62	979082219R0	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	63,40496	11,10	703,80	21,00	851,60		Vlastní
----	-------------	---	---	----------	-------	--------	-------	--------	--	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

25,26,27,28,52, :

Součet: : 63,40496

63,40000

Celkem						999 287,41				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 03	Elektro přípojka NN
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Dobrojení stávajícího rozvaděče				3 155,10		3 817,67		
1	Pol_0001	B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00000	1 878,50	1 878,50	21,00	2 272,99		Vlastní
2	Pol_0002	ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA6	ks	5,00000	161,20	806,00	21,00	975,26		Vlastní
3	Pol_0003	UKONČENÍ Cu KABELŮ DO 5x6 mm2	ks	1,00000	470,60	470,60	21,00	569,43		Vlastní
Díl M21		Elektromontáže				72 764,90		88 045,53		
4	Pol_0004	UKONČENÍ Cu KABELŮ DO 5x10 mm2	ks	7,00000	500,50	3 503,50	21,00	4 239,24		Vlastní
5	Pol_0005	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 6 mm2	ks	35,00000	96,20	3 367,00	21,00	4 074,07		Vlastní
6	Pol_0006	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x6 mm2 ,	m	60,00000	230,10	13 806,00	21,00	16 705,26		Vlastní
7	Pol_0007	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x2.5 mm2 ,	m	24,00000	127,40	3 057,60	21,00	3 699,70		Vlastní
8	Pol_0008	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 7x1.5 mm2 ,	m	12,00000	127,40	1 528,80	21,00	1 849,85		Vlastní
9	Pol_0009	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ LHD40x40 hranatá	m	15,00000	249,60	3 744,00	21,00	4 530,24		Vlastní
10	Pol_0010	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	60,00000	241,80	14 508,00	21,00	17 554,68		Vlastní
11	Pol_0011	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Vyhledání pripojovacího místa	hod	2,00000	975,00	1 950,00	21,00	2 359,50		Vlastní
12	Pol_0012	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Uprava stavajícího rozvadece	hod	2,00000	975,00	1 950,00	21,00	2 359,50		Vlastní
13	Pol_0013	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Napojeni na stavajici zarizeni	hod	4,00000	975,00	3 900,00	21,00	4 719,00		Vlastní
14	Pol_0014	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montaz	hod	6,00000	975,00	5 850,00	21,00	7 078,50		Vlastní
15	Pol_0015	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	4,00000	975,00	3 900,00	21,00	4 719,00		Vlastní
16	Pol_0016	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 33 2000-6 ed.2 Revizni technik	hod	6,00000	975,00	5 850,00	21,00	7 078,50		Vlastní
17	Pol_0017	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 33 2000-6 ed.2 Spoluprace s reviz technikem	hod	4,00000	975,00	3 900,00	21,00	4 719,00		Vlastní
18	Pol_0018	Podružný materiál	soubor	1,00000	1 950,00	1 950,00	21,00	2 359,50		Vlastní
Díl 1		Zemní práce				59 694,75		72 230,65		
19	Pol_0019	VYTYČENÍ TRATI Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,05000	2 424,90	121,25	21,00	146,71		Vlastní
20	Pol_0020	SEJMUTÍ DRNU Nářez drnu,naložení,odvoz	m2	25,00000	154,00	3 850,00	21,00	4 658,50		Vlastní
21	Pol_0021	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka	m	50,00000	385,00	19 250,00	21,00	23 292,50		Vlastní
22	Pol_0022	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 700mm	m	50,00000	85,50	4 275,00	21,00	5 172,75		Vlastní
23	Pol_0023	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tĺoušťka 10cm	m	50,00000	236,60	11 830,00	21,00	14 314,30		Vlastní
24	Pol_0024	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	m	50,00000	31,20	1 560,00	21,00	1 887,60		Vlastní
25	Pol_0025	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC KF 09063_CA TRUBKA DVOUPL.	m	50,00000	93,60	4 680,00	21,00	5 662,80		Vlastní
26	Pol_0026	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 700mm	m	50,00000	85,50	4 275,00	21,00	5 172,75		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 03	Elektro přípojka NN
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	Pol__0027	KŘÍŽOVATKA SE SILOVÝM KABLEM Položení bet.žlabu vč.zakrytí	ks	1,00000	1 196,00	1 196,00	21,00	1 447,16		Vlastní
28	Pol__0028	PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ O tloušťce 100cm	m	2,00000	200,00	400,00	21,00	484,00		Vlastní
29	Pol__0029	KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY Světlost do 70 cm	m	2,00000	1 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
30	Pol__0030	ZEMNÍ ZNAČKY PRO KAB.VEDENÍ Kabelový označník	ks	1,00000	600,00	600,00	21,00	726,00		Vlastní
31	Pol__0031	ÚPRAVA POVRCHU Položení drnu	m2	25,00000	128,30	3 207,50	21,00	3 881,08		Vlastní
32	Pol__0032	ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	25,00000	98,00	2 450,00	21,00	2 964,50		Vlastní

Celkem	135 614,75
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 04	Přepojení odpadní vody č.p.70 Bouzov - lesovna
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 01		Kanalizační materiál				18 459,60		22 336,12		
1	R0001	trubka hladká bez hrdla DN 315/1000, šachtová	ks	1,00000	755,00	755,00	21,00	913,55		Vlastní
2	R0002	Poklop plastový A15 se zátěží do 7,5t (75 kN), DN 315 na hladkou rouru	ks	1,00000	379,90	379,90	21,00	459,68		Vlastní
3	R0003	dno revizní šachty 315, 1x vtok, 3x výtok-160	ks	1,00000	1 134,90	1 134,90	21,00	1 373,23		Vlastní
4	R0004	Kanalizační přípojka z trub PVC, do D 160 mm, Paušál-rýha šířky do 0,9 m, hloubky do 1,5 m	m	10,00000	1 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
5	R0005	písek 0/4, Náklo	t	2,00000	594,90	1 189,80	21,00	1 439,66		Vlastní
6	R0006	Přepojení odpadních vod do funkční ČS -paušál, práce přezkoušení materiál doprava	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
Díl 02		Elektro materiál				6 752,33		8 170,32		
7	R0007	jistič 16B/3 PL6 6kA, E	ks	1,00000	1 666,60	1 666,60	21,00	2 016,59		Vlastní
8	R0008	Kabelový žlab 50x62x0,70 sendzimir	m	2,00000	471,90	943,80	21,00	1 142,00		Vlastní
9	R0009	drobný inst.materiál-izolační páska šrouby, hmoždinky, čistící a odmašť prostředky ap.	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00	21,00	2 359,50		Vlastní
10	R0010	22/6 smršťovací trubka WMT, Uni	m	0,10000	1,30	0,13	21,00	0,16		Vlastní
11	R0011	Fólie výstražná 33cm, E	m	9,00000	31,20	280,80	21,00	339,77		Vlastní
12	R0012	CYKY J 5x2,5	m	15,00000	127,40	1 911,00	21,00	2 312,31		Vlastní
Díl 03		Doprava mechanizace				540,00		653,40		
13	R0013	doprava VW Transportér	km	27,00000	20,00	540,00	21,00	653,40		Vlastní
Díl 04		Přípočty				2 925,00		3 539,25		
14	R0014	HZS elektromontér v tarifní třídě 6, 1+1 pracovník práce jinde neuvedené	hod	2,00000	975,00	1 950,00	21,00	2 359,50		Vlastní
15	R0015	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	hod	1,00000	975,00	975,00	21,00	1 179,75		Vlastní
Díl M21		Elektromontáže				8 834,93		10 690,27		
16	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm ²	kus	8,00000	96,20	769,60	21,00	931,22	M21	RTS 25/I
17	210100421R0	Montáž koncovky kabelové včetně zapojení vodičů, KSM 21, , do průřezu 4x6 mm ²	kus	0,10000	1,30	0,13	21,00	0,16	M21	RTS 25/I
18	210120569R0	Montáž jističe se zapojením třípolového, do 25 A	kus	1,00000	547,30	547,30	21,00	662,23	M21	RTS 25/I
19	211010002R0	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, průměr 8 mm	kus	8,00000	93,60	748,80	21,00	906,05	M21	RTS 25/I
20	222260603R0	Lišta vkladací 20x20, na úchyt.body, zavičkování	m	2,00000	189,80	379,60	21,00	459,32		RTS 25/I
21	222261661R0	Značení trasy vedení	m	15,00000	50,70	760,50	21,00	920,21		RTS 25/I
22	222280223R0	SYKFY 15x2x0,5 mm v trubkách	m	15,00000	158,60	2 379,00	21,00	2 878,59		RTS 25/I
23	R0016	Závěrečné práce v rozvaděči., úprava krycí desky	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00	21,00	3 932,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 04	Přepojení odpadní vody č.p.70 Bouzov - lesovna
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl ON		Ostatní náklady				79 200,00		95 832,00		
24	R0017	Revize elektrické přípojky-paušál, práce,vystavení protokolu,doprava	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00	21,00	6 292,00		Vlastní
25	R0018	Práce malého rozsahu čl.14-1b, 17,6%	ks	67,00000	100,00	6 700,00	21,00	8 107,00		Vlastní
26	R0019	traktor s cisternou, doprava,použití vývěvy	Mh	2,00000	1 200,00	2 400,00	21,00	2 904,00		Vlastní
27	R0020	fekálie minimum 4m3, vyprázdnění do ČOV	ks	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00		Vlastní
28	R0021	fekálie další m3, vyprázdnění do ČOV	m3	4,00000	500,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
29	R0022	Vystrojení čerpací stanice (bez jímky a bez napojení na výtlač)	ks	1,00000	62 400,00	62 400,00	21,00	75 504,00		Vlastní

Celkem						116 711,86				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 05	Přepojení odpadní vody č. p. 73 Bouzov - domeček
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 02		Elektro materiál				7 023,28		8 498,17		
1	R0005	písek 0/4, Náklo	t	1,50000	594,90	892,35	21,00	1 079,74		Vlastní
2	R0007	jistič 16B/3 PL6 6kA, E	ks	1,00000	1 666,60	1 666,60	21,00	2 016,59		Vlastní
3	R0009	drobný inst.materiál-izolační páska šrouby, hmoždinky,čistící a odmašť prostředky ap.	ks	1,00000	975,00	975,00	21,00	1 179,75		Vlastní
4	R0010	22/6 smršťovací trubka WMT, Uni	m	0,10000	1,30	0,13	21,00	0,16		Vlastní
5	R0011	Fólie výstražná 33cm, E	m	8,00000	31,20	249,60	21,00	302,02		Vlastní
6	R0012	CYKY J 5x2,5	m	15,00000	127,40	1 911,00	21,00	2 312,31		Vlastní
7	R0023	lišta 20x20 bílá	m	7,00000	189,80	1 328,60	21,00	1 607,61		Vlastní
Díl 03		Doprava mechanizace				540,00		653,40		
8	R0013	doprava VW Transportér	km	27,00000	20,00	540,00	21,00	653,40		Vlastní
Díl 04		Přípočty				2 925,00		3 539,25		
9	R0014	HZS elektromontér v tarifní třídě 6, 1+1 pracovník práce jinde neuvedené	hod	2,00000	975,00	1 950,00	21,00	2 359,50		Vlastní
10	R0015	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	hod	1,00000	975,00	975,00	21,00	1 179,75		Vlastní
Díl M21		Elektromontáže				8 130,33		9 837,70		
11	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm ²	kus	4,00000	96,20	384,80	21,00	465,61	M21	RTS 25/ I
12	210100421R0	Montáž koncovky kabelové včetně zapojení vodičů, KSM 21, , do průřezu 4x6 mm ²	kus	0,10000	1,30	0,13	21,00	0,16	M21	RTS 25/ I
13	210120569R0	Montáž jističe se zapojením třípolového, do 25 A	kus	1,00000	547,30	547,30	21,00	662,23	M21	RTS 25/ I
14	211010002R0	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, průměr 8 mm	kus	8,00000	93,60	748,80	21,00	906,05	M21	RTS 25/ I
15	222260603R0	Lišta vkladací 20x20, na úchyty, zavíčkování	m	7,00000	189,80	1 328,60	21,00	1 607,61		RTS 25/ I
16	222261661R0	Značení trasy vedení	m	15,00000	50,70	760,50	21,00	920,21		RTS 25/ I
17	222280223R0	SYKFY 15x2x0,5 mm v trubkách	m	7,00000	158,60	1 110,20	21,00	1 343,34		RTS 25/ I
18	R0016	Závěrečné práce v rozvaděči do 20 p.	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00	21,00	3 932,50		Vlastní
Díl M46		Zemní práce při montážích				5 818,95		7 040,93		
19	969021111R0	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),	m	1,50000	79,30	118,95	21,00	143,93	801-3	RTS 25/ I
20	460680023R0	Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00		RTS 25/ I
21	460680025R0	Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm	kus	1,00000	200,00	200,00	21,00	242,00		RTS 25/ I
22	R0025	Kanalizační přípojka z trub PVC, do D 160 mm, Paušál-rýha šířky do 0,9 m, hloubky do 1,5 m	m	5,00000	1 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
Díl ON		Ostatní náklady				80 800,00		97 768,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 05	Přepojení odpadní vody č. p. 73 Bouzov - domeček
R:	01	Stavební rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	R0017	Revize elektrické přípojky-paušál, práce,vystavení protokolu,doprava	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00	21,00	6 292,00		Vlastní
24	R0018	Práce malého rozsahu čl.14-1b, 17,6%	ks	82,00000	100,00	8 200,00	21,00	9 922,00		Vlastní
25	R0022	Vystrojení čerpací stanice (bez jímky a bez napojení na výtlač)	ks	1,00000	62 400,00	62 400,00	21,00	75 504,00		Vlastní
26	R0024	Přepojení odpadních vod do funkční ČS -paušál,, práce,přezkoušení materiál doprava	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní

Celkem	105 237,56
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 06	Přepojení odpadní vody č. p. 112 Bouzov - ubytovna
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 02		Elektro materiál				10 885,80		13 171,82		
1	R0005	písek 0/4, Náklo	t	3,00000	594,90	1 784,70	21,00	2 159,49		Vlastní
2	R0007	jistič 16B/3 PL6 6kA, E	ks	1,00000	1 282,00	1 282,00	21,00	1 551,22		Vlastní
3	R0009	drobný inst.materiál-izolační páska šrouby, hmoždinky,čisticí a odmašť prostředky ap.	ks	1,00000	750,00	750,00	21,00	907,50		Vlastní
4	R0010	22/6 smršťovací trubka WMT, Uni	m	0,10000	1,00	0,10	21,00	0,12		Vlastní
5	R0011	Fólie výstražná 33cm, E	m	17,00000	24,00	408,00	21,00	493,68		Vlastní
6	R0012	CYKY J 5x2,5	m	35,00000	98,00	3 430,00	21,00	4 150,30		Vlastní
7	R0023	lišta 20x20 bílá	m	12,00000	146,00	1 752,00	21,00	2 119,92		Vlastní
8	R0025	kopoflex rudá 75 mm, E	m	17,00000	87,00	1 479,00	21,00	1 789,59		Vlastní
Díl 03		Doprava mechanizace				540,00		653,40		
9	R0013	doprava VW Transportér	km	27,00000	20,00	540,00	21,00	653,40		Vlastní
Díl 04		Přípočty				2 250,00		2 722,50		
10	R0014	HZS elektromontér v tarifní třídě 6, 1+1 pracovník práce jinde neuvedené	hod	2,00000	750,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
11	R0015	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	hod	1,00000	750,00	750,00	21,00	907,50		Vlastní
Díl M21		Elektromontáže				11 683,10		14 136,55		
12	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm ²	kus	10,00000	74,00	740,00	21,00	895,40	M21	RTS 25/ I
13	210100421R0	Montáž koncovky kabelové včetně zapojení vodičů, KSM 21, , do průřezu 4x6 mm ²	kus	0,10000	1,00	0,10	21,00	0,12	M21	RTS 25/ I
14	210120569R0	Montáž jističe se zapojením třípolového, do 25 A	kus	1,00000	421,00	421,00	21,00	509,41	M21	RTS 25/ I
15	211010002R0	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, průměr 8 mm	kus	20,00000	72,00	1 440,00	21,00	1 742,40	M21	RTS 25/ I
16	222260603R0	Lišta vkladací 20x20, na úchyt.body, zavíčkování	m	12,00000	146,00	1 752,00	21,00	2 119,92		RTS 25/ I
17	222261661R0	Značení trasy vedení	m	30,00000	39,00	1 170,00	21,00	1 415,70		RTS 25/ I
18	222280223R0	SYKFY 15x2x0,5 mm v trubkách	m	30,00000	122,00	3 660,00	21,00	4 428,60		RTS 25/ I
19	R0016	Závěrečné práce v rozvaděči do 20 p.	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		Vlastní
Díl M46		Zemní práce při montážích				19 788,03		23 943,52		
20	899721112R0	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	17,00000	24,00	408,00	21,00	493,68	827-1	RTS 25/ I
21	969021121R0	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),	m	1,50000	87,50	131,25	21,00	158,81	801-3	RTS 25/ I
22	460010011RT	Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci, délka trasy do 100 m	km	0,02900	2 420,00	70,18	21,00	84,92		RTS 25/ I
23	460200133R0	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	m	10,00000	274,90	2 749,00	21,00	3 326,29		RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24066	SH Bouzov - odkanalizování objektu splaškovou kanalizací
O:	SO 06	Přepojení odpadní vody č. p. 112 Bouzov - ubytovna
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	460200153RT	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	15,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 25/ I
25	460200153RT	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	3,00000	385,00	1 155,00	21,00	1 397,55		RTS 25/ I
26	460570133R0	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	12,00000	61,30	735,60	21,00	890,08		RTS 25/ I
27	460570153R0	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	18,00000	85,50	1 539,00	21,00	1 862,19		RTS 25/ I
28	460680023R0	Průraz zdíkem v cihlové zdi tloušťky 45 cm	kus	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00		RTS 25/ I
29	R0025	Kanalizační přípojka z trub PVC, do D 160 mm, Paušál-rýha šířky do 0,9 m, hloubky do 1,5 m	m	12,00000	1 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		Vlastní
Díl ON		Ostatní náklady				78 200,00		94 622,00		
30	R0017	Revize elektrické přípojky-paušál, práce,vystavení protokolu,doprava	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00		Vlastní
31	R0018	Práce malého rozsahu čl.14-1b, 17,6%	ks	68,00000	100,00	6 800,00	21,00	8 228,00		Vlastní
32	R0022	Vystrojení čerpací stanice (bez jímky a bez napojení na výtlač)	ks	1,00000	62 400,00	62 400,00	21,00	75 504,00		Vlastní
33	R0024	Přepojení odpadních vod do funkční ČS -paušál,, práce,přezkoušení materiál doprava	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
Celkem						123 346,93				